

Lars Pedersen Invest ApS
Strandvejen 114A, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 97 89 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Lars Christian Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Pedersen Invest ApS Strandvejen 114A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 97 89 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christian Pedersen, Direktør
Revisor	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SAYSKY COPENHAGEN ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holdingvirksomhed, herunder investering i ejendomme og investering i andre selskaber mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335.797 kr. mod 291.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.480 kr. mod 224.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	335.797	291.268
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.491	-3.173
Resultat før skat	305.306	288.095
Skat af årets resultat	-67.826	-63.448
Årets resultat	237.480	224.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.480	224.647
Disponeret i alt	237.480	224.647

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.410.064	1.410.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.410.064</u>	<u>1.410.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.410.064</u>	<u>1.410.064</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	364.389	0
Andre tilgodehavender	18.232	136.533
Tilgodehavender i alt	<u>382.621</u>	<u>136.533</u>
Likvide beholdninger	402.799	105.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>785.420</u>	<u>242.524</u>
Aktiver i alt	<u>2.195.484</u>	<u>1.652.588</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	777.487	540.007
Egenkapital i alt	902.487	665.007
Gældsforpligtelser		
Deposita	71.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.072	909.133
Selskabsskat	67.826	63.448
Anden gæld	153.849	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.747	987.581
Gældsforpligtelser i alt	1.292.997	987.581
Passiver i alt	2.195.484	1.652.588

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.491	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.000</u>	<u>3.173</u>
	<u>30.491</u>	<u>3.173</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Saysky copenhagen ApS er ejet 100% og har hjemsted i København

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LCP Hol ApS, CVR-nr. 40688935, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
